
IV TORNEIO REGIONAL TRIÂNGULO
IV TORNEIO REGIONAL TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 29/10/2021 à 30/10/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: PRAIA CLUBE

29/10/20211Etapa: Data:
100M LIVRE FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 29/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GIOVANA CARVALHO TOMÉ V367521 2009 PRAIA CLUBE 01:29.201
2 BEATRIZ ALMEIDA MARTINS V369921 2010 PRAIA CLUBE 01:26.202
3 GABRIELA CARDOSO LEVA 369922 2010 PRAIA CLUBE 01:24.213
4 LUISA MENDES MARQUES 369930 2010 PRAIA CLUBE 01:23.404
5 JULIA BOMTEMPO ANDRADE V369926 2010 PRAIA CLUBE 01:23.655
6 ALICE LOUZADA LIPARIZI V367513 2009 PRAIA CLUBE 01:26.156
7 PAULA BARBOSA BATISTA V369941 2009 PRAIA CLUBE 01:28.407
8 LAURA ANDRADA V369927 2010 PRAIA CLUBE 01:29.948

2 ª SÉRIE

1 SOPHIA NECKEL 367534 2009 PRAIA CLUBE 01:14.419
2 OLIVIA MAYOL 367531 2009 PRAIA CLUBE 01:11.3010
3 LETICIA PEREIRA STOQUE 342200 2007 PRAIA CLUBE 01:09.5711
4 JULIA BARBOSA REIS 317940 2005 PRAIA CLUBE 01:06.5012
5 VANESSA LACATIVA SOUSA 315630 2005 PRAIA CLUBE 01:06.6013
6 MARIA EDUARDA ESPINDOLA 343279 2006 PRAIA CLUBE 01:09.8514
7 KARINA GONÇALVES SANTOS 357199 2008 PRAIA CLUBE 01:13.7215
8 MANUELA BALERA 369931 2010 PRAIA CLUBE 01:18.3316

3 ª SÉRIE

1 ANA LAURA CUNHA 307145 2005 PRAIA CLUBE 01:05.7817
2 ANA CLARA SIMAO 342184 2007 PRAIA CLUBE 01:05.6418
3 NATALIA CUNHA BRUNELI 355315 2008 PRAIA CLUBE 01:02.7719
4 RAPHAELLA SILVA MELO 314155 2005 PRAIA CLUBE 01:00.1520
5 MILENA BARBOSA SANTOS 324586 2006 PRAIA CLUBE 01:02.0121
6 MARIA EDUARDA FREITAS 324594 2005 PRAIA CLUBE 01:03.4522
7 ANA CLARA SANTOS 356920 2008 PRAIA CLUBE 01:05.7323
8 HELENA CRISTINA SILVA 299475 2005 PRAIA CLUBE 01:06.0424

100M LIVRE MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 29/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MATHEUS MARTINS RODRIGUES V373570 2007 PRAIA CLUBE 99:99.991
2 FELIPE SOUSA AVELAR 367519 2009 PRAIA CLUBE 99:99.992
3 LUCAS BORGES SANTOS V369928 2010 PRAIA CLUBE 01:35.363
4 LUCAS CUNHA LEVA V367525 2009 PRAIA CLUBE 01:28.904
5 ANTONIO MIRANDA CABRAL V369920 2010 PRAIA CLUBE 01:31.315
6 RAFAEL KEN HASEGAWA V372368 2009 PRAIA CLUBE 01:35.596
7 DAVI MARQUES AZEVEDO V369936 2009 PRAIA CLUBE 99:99.997

2 ª SÉRIE

1 GUSTAVO LIMA CARVALHO 369923 2010 PRAIA CLUBE 01:18.458
2 ANTONIO CORREIA REIS V370342 2009 PRAIA CLUBE 01:16.249
3 GABRIEL CORTES SYLVESTRE V367560 2007 PRAIA CLUBE 01:15.1610
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IV TORNEIO REGIONAL TRIÂNGULO
IV TORNEIO REGIONAL TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 29/10/2021 à 30/10/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: PRAIA CLUBE

29/10/20211Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

4 ARTHUR RIBEIRO ATTUX 367515 2009 PRAIA CLUBE 01:12.1811
5 GUSTAVO FALEIROS BARBOSA V372639 2007 PRAIA CLUBE 01:14.2612
6 LUIZ FELIPE PEREIRA 342647 2007 PRAIA CLUBE 01:15.3713
7 LUIZ EDUARDO BORBA 362923 2007 PRAIA CLUBE 01:18.3114
8 EDUARDO FERREIRA SCHMALTZ V369937 2009 PRAIA CLUBE 01:26.9615

3 ª SÉRIE

1 MATEUS LUCIO ARANTES 342207 2007 PRAIA CLUBE 01:11.8216
2 RHYAN PABLO MESQUITA 355320 2007 PRAIA CLUBE 01:05.5317
3 EDUARDO MORAES SANTOS 329516 2006 PRAIA CLUBE 01:02.6818
4 MATHEUS VINÍCIUS CONTE 342210 2007 PRAIA CLUBE 01:01.9519
5 ENZO TOMOCAZU ABREU 342192 2007 PRAIA CLUBE 01:02.1620
6 ARTHUR SOUZA RAMOS 367564 2006 PRAIA CLUBE 01:02.7721
7 HENRIQUE SCALIA BORBA 367522 2008 PRAIA CLUBE 01:05.7822
8 PEDRO BARBOSA BATISTA V367562 2006 PRAIA CLUBE 01:12.0323

4 ª SÉRIE

1 CAUÃ HENRIQUE GONÇALVES 342189 2007 PRAIA CLUBE 01:00.5524
2 PEDRO HENRIQUE TOME 314149 2005 PRAIA CLUBE 00:57.1125
3 RICARDO ALMEIDA ANCHIETA 342215 2007 PRAIA CLUBE 00:55.3126
4 PEDRO SILVA SOUZA 299077 2003 PRAIA CLUBE 00:54.5627
5 VITOR PEREIRA THOME 282991 2003 PRAIA CLUBE 00:54.7528
6 LUIS CARLOS DIAS 340084 2006 PRAIA CLUBE 00:57.0529
7 DELCIO VIEIRA TANNUS 329303 2003 PRAIA CLUBE 00:57.3730
8 RAFAEL JUNQUEIRA BRAGA 342213 2007 PRAIA CLUBE 01:01.5931

200M BORBOL. FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 29/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 CAMILLA OLIVEIRA CESARIO 298613 2004 PRAIA CLUBE 02:56.731
4 ALICE GERKMAN KIL 355301 2008 PRAIA CLUBE 02:44.832
5 LUISA CUNHA BRUNELI 329525 2006 PRAIA CLUBE 02:46.523
6 ANA CECILIA OLIVEIRA 342182 2007 PRAIA CLUBE 03:16.004

200M BORBOL. MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 29/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 THIAGO OLIVEIRA NEVES 355321 2007 PRAIA CLUBE 03:08.861
2 RAFAEL FIDELIS SOUSA 314154 2005 PRAIA CLUBE 02:31.132
3 EDUARDO MORAES SANTOS 329516 2006 PRAIA CLUBE 02:28.233
4 HENRIQUE PEREIRA THOME 299079 2004 PRAIA CLUBE 02:23.134
5 ARTUR FIGUEIREDO SOUZA 355303 2008 PRAIA CLUBE 02:23.935
6 JOAO VICTOR SORRIENTE 327724 2005 PRAIA CLUBE 02:30.396
7 MATEUS PORT 342208 2007 PRAIA CLUBE 02:37.167

100M PEITO FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 29/10/2021 Final
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IV TORNEIO REGIONAL TRIÂNGULO
IV TORNEIO REGIONAL TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 29/10/2021 à 30/10/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: PRAIA CLUBE

29/10/20211Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LAURA ANDRADA V369927 2010 PRAIA CLUBE 01:57.551
3 JULIA BOMTEMPO ANDRADE V369926 2010 PRAIA CLUBE 01:52.932
4 BEATRIZ ALMEIDA MARTINS V369921 2010 PRAIA CLUBE 01:48.033
5 ALICE LOUZADA LIPARIZI V367513 2009 PRAIA CLUBE 01:50.344
6 PAULA BARBOSA BATISTA V369941 2009 PRAIA CLUBE 01:56.345
7 GIOVANA CARVALHO TOMÉ V367521 2009 PRAIA CLUBE 02:00.736

2 ª SÉRIE

1 KARINA GONÇALVES SANTOS 357199 2008 PRAIA CLUBE 01:42.547
2 LETICIA PEREIRA STOQUE 342200 2007 PRAIA CLUBE 01:31.268
3 ANA FLAVIA PERGHER 356921 2008 PRAIA CLUBE 01:24.869
4 CAROLINA LEITAO DAHER 332206 2006 PRAIA CLUBE 01:18.8810
5 KAMILLY CRISTINA CEZARIO 317944 2004 PRAIA CLUBE 01:19.3011
6 GABRIELA CARDOSO GONTIJO 355307 2008 PRAIA CLUBE 01:29.7412
7 MANUELA BORGES CALEGARI 355312 2007 PRAIA CLUBE 01:41.3113
8 MANUELA LOPES FONTOURA 355311 2007 PRAIA CLUBE 01:43.7014

100M PEITO MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 29/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARCOS VINICIUS SILVA V369932 2010 PRAIA CLUBE 99:99.991
4 FELIPE SOUSA AVELAR 367519 2009 PRAIA CLUBE 99:99.992
5 LUCAS GOUVEIA OLIVEIRA 369929 2010 PRAIA CLUBE 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 ARTHUR RIBEIRO ATTUX 367515 2009 PRAIA CLUBE 99:99.994
2 RAFAEL KEN HASEGAWA V372368 2009 PRAIA CLUBE 02:08.165
3 EDUARDO FERREIRA SCHMALTZ V369937 2009 PRAIA CLUBE 02:01.586
4 ENRICO MELAZO ANDRADE 369938 2009 PRAIA CLUBE 01:45.227
5 LUCAS CUNHA LEVA V367525 2009 PRAIA CLUBE 02:00.688
6 PEDRO DE CABRAL V369933 2010 PRAIA CLUBE 02:03.909
7 LUCAS BORGES SANTOS V369928 2010 PRAIA CLUBE 02:18.2010

3 ª SÉRIE

1 JOÃO VITOR PEREIRA 342194 2007 PRAIA CLUBE 01:44.8911
2 MATEUS LUCIO ARANTES 342207 2007 PRAIA CLUBE 01:34.3212
3 RHYAN PABLO MESQUITA 355320 2007 PRAIA CLUBE 01:28.9313
4 WILKER PEREIRA LOPES 342219 2007 PRAIA CLUBE 01:27.7714
5 LUIZ FELIPE PEREIRA 342647 2007 PRAIA CLUBE 01:27.9315
6 GUSTAVO FALEIROS BARBOSA V372639 2007 PRAIA CLUBE 01:32.8516
7 RICARDO ALMEIDA ANCHIETA 342215 2007 PRAIA CLUBE 01:38.4017
8 DANIEL ANTONIO REIS 355305 2008 PRAIA CLUBE 01:44.9718

4 ª SÉRIE

1 PEDRO SOUSA AVELAR 327726 2005 PRAIA CLUBE 01:20.1819
2 JOSE LUCAS RISPOLI 329520 2007 PRAIA CLUBE 01:18.6720
3 JOSE FERNANDES SOUSA 301742 2004 PRAIA CLUBE 01:14.6821
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IV TORNEIO REGIONAL TRIÂNGULO
IV TORNEIO REGIONAL TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 29/10/2021 à 30/10/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: PRAIA CLUBE

29/10/20211Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

4 JOAO VITOR MACEDO 314153 2005 PRAIA CLUBE 01:13.4122
5 ARTHUR MELO PELOZO 301751 2004 PRAIA CLUBE 01:14.1523
6 KAYAN PABLO SILVA 342197 2007 PRAIA CLUBE 01:16.0724
7 MATHEUS VINÍCIUS CONTE 342210 2007 PRAIA CLUBE 01:19.7925
8 ENZO TOMOCAZU ABREU 342192 2007 PRAIA CLUBE 01:21.4226

400M LIVRE FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 29/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LUISA MENDES MARQUES 369930 2010 PRAIA CLUBE 07:10.111
2 MANUELA BALERA 369931 2010 PRAIA CLUBE 06:13.902
3 OLIVIA MAYOL 367531 2009 PRAIA CLUBE 06:00.273
4 SOPHIA NECKEL 367534 2009 PRAIA CLUBE 05:50.014
5 MELISSA TAINÁ GONÇALVES 367530 2010 PRAIA CLUBE 05:50.355
6 MANUELA BORGES CALEGARI 355312 2007 PRAIA CLUBE 06:07.466
7 ALICE DAIA NAVES 367512 2009 PRAIA CLUBE 06:26.257

2 ª SÉRIE

1 KAREN CRISTINA OLIVEIRA 342196 2006 PRAIA CLUBE 05:18.698
2 NATALIA CUNHA BRUNELI 355315 2008 PRAIA CLUBE 05:13.289
3 GABRIELA CARDOSO GONTIJO 355307 2008 PRAIA CLUBE 05:05.4510
4 MARIA EDUARDA FREITAS 324594 2005 PRAIA CLUBE 04:47.0311
5 MILENA BARBOSA SANTOS 324586 2006 PRAIA CLUBE 04:58.7112
6 MANUELA MARQUES DIAS 342205 2006 PRAIA CLUBE 05:08.6613
7 ANA FLAVIA PERGHER 356921 2008 PRAIA CLUBE 05:16.0014
8 ANA CECILIA OLIVEIRA 342182 2007 PRAIA CLUBE 05:34.9815

400M LIVRE MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 29/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ANTONIO CORREIA REIS V370342 2009 PRAIA CLUBE 06:37.871
2 PEDRO LUIZ MARTINS V369934 2010 PRAIA CLUBE 06:16.602
3 MIGUEL SIMAMOTO LEMES 355314 2007 PRAIA CLUBE 05:00.653
4 MATEUS PORT 342208 2007 PRAIA CLUBE 05:00.044
5 RHANIEL ALVINO BATAGLIN 355319 2008 PRAIA CLUBE 05:00.295
6 WILKER PEREIRA LOPES 342219 2007 PRAIA CLUBE 05:33.286
7 LUCAS GOUVEIA OLIVEIRA 369929 2010 PRAIA CLUBE 06:16.917
8 MATHEUS MARTINS RODRIGUES V373570 2007 PRAIA CLUBE 99:99.998

2 ª SÉRIE

1 DANIEL ANTONIO REIS 355305 2008 PRAIA CLUBE 04:54.629
2 CAUÃ HENRIQUE GONÇALVES 342189 2007 PRAIA CLUBE 04:36.2810
3 LUIS CARLOS DIAS 340084 2006 PRAIA CLUBE 04:31.5811
4 PEDRO SILVA SOUZA 299077 2003 PRAIA CLUBE 04:19.5512
5 GUSTAVO MARTINS FREITAS 268737 2004 PRAIA CLUBE 04:27.0413
6 GUILHERME FERREIRA FREITAS 361515 2005 PRAIA CLUBE 04:35.4814
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IV TORNEIO REGIONAL TRIÂNGULO
IV TORNEIO REGIONAL TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 29/10/2021 à 30/10/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: PRAIA CLUBE

29/10/20211Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

7 LUCAS OLIVEIRA BORGES 342202 2007 PRAIA CLUBE 04:48.8115
8 ARTHUR SOUZA RAMOS 367564 2006 PRAIA CLUBE 04:59.5516

200M COSTAS FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 29/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ANA FLAVIA PERGHER 356921 2008 PRAIA CLUBE 99:99.991
2 ANA CLARA SANTOS 356920 2008 PRAIA CLUBE 03:05.052
3 ALICE GERKMAN KIL 355301 2008 PRAIA CLUBE 02:44.933
4 LUISA CUNHA BRUNELI 329525 2006 PRAIA CLUBE 02:39.974
5 VANESSA LACATIVA SOUSA 315630 2005 PRAIA CLUBE 02:43.545
6 ANA LAURA CUNHA 307145 2005 PRAIA CLUBE 02:45.656
7 JULIA BARBOSA REIS 317940 2005 PRAIA CLUBE 99:99.997
8 SOPHIA NECKEL 367534 2009 PRAIA CLUBE 99:99.998

200M COSTAS MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 29/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ENRICO MELAZO ANDRADE 369938 2009 PRAIA CLUBE 99:99.991
2 LUCAS ALMEIDA PAUL 355310 2008 PRAIA CLUBE 99:99.992
3 MIGUEL SIMAMOTO LEMES 355314 2007 PRAIA CLUBE 03:05.313
4 LUIZ EDUARDO BORBA 362923 2007 PRAIA CLUBE 02:42.714
5 JOÃO VITOR PEREIRA 342194 2007 PRAIA CLUBE 02:47.315
6 PEDRO BARBOSA BATISTA V367562 2006 PRAIA CLUBE 99:99.996
7 GABRIEL CORTES SYLVESTRE V367560 2007 PRAIA CLUBE 99:99.997

2 ª SÉRIE

1 JOÃO VITOR TANNUS 362926 2008 PRAIA CLUBE 02:38.928
2 RAFAEL JUNQUEIRA BRAGA 342213 2007 PRAIA CLUBE 02:32.829
3 JOAO VITOR MACEDO 314153 2005 PRAIA CLUBE 02:27.7810
4 HENRIQUE PEREIRA THOME 299079 2004 PRAIA CLUBE 02:23.5811
5 MATHEUS PARENTI NUNES 340399 2006 PRAIA CLUBE 02:27.7712
6 HEITOR GONÇALVES DEZOTI 355900 2008 PRAIA CLUBE 02:29.3013
7 LUCAS OLIVEIRA BORGES 342202 2007 PRAIA CLUBE 02:33.9914
8 RHANIEL ALVINO BATAGLIN 355319 2008 PRAIA CLUBE 02:42.2015

200M MEDLEY FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 29/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GABRIELA CARDOSO LEVA 369922 2010 PRAIA CLUBE 99:99.991
4 KARINA GONÇALVES SANTOS 357199 2008 PRAIA CLUBE 03:22.252
5 MANUELA BORGES CALEGARI 355312 2007 PRAIA CLUBE 03:36.643

2 ª SÉRIE
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IV TORNEIO REGIONAL TRIÂNGULO
IV TORNEIO REGIONAL TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 29/10/2021 à 30/10/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: PRAIA CLUBE

29/10/20211Etapa: Data:
1 ALICE DAIA NAVES 367512 2009 PRAIA CLUBE 03:16.134
2 ANA CECILIA OLIVEIRA 342182 2007 PRAIA CLUBE 02:55.045
3 ALICE GERKMAN KIL 355301 2008 PRAIA CLUBE 02:47.826
4 CAROLINA LEITAO DAHER 332206 2006 PRAIA CLUBE 02:28.677
5 RAPHAELLA SILVA MELO 314155 2005 PRAIA CLUBE 02:31.218
6 MANUELA MARQUES DIAS 342205 2006 PRAIA CLUBE 02:48.149
7 MELISSA TAINÁ GONÇALVES 367530 2010 PRAIA CLUBE 03:15.5610

200M MEDLEY MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 29/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MATHEUS MARTINS RODRIGUES V373570 2007 PRAIA CLUBE 99:99.991
4 PEDRO DE CABRAL V369933 2010 PRAIA CLUBE 99:99.992
5 DAVI MARQUES AZEVEDO V369936 2009 PRAIA CLUBE 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 GUSTAVO LIMA CARVALHO 369923 2010 PRAIA CLUBE 99:99.994
2 MARCOS VINICIUS SILVA V369932 2010 PRAIA CLUBE 03:48.395
3 ENRICO MELAZO ANDRADE 369938 2009 PRAIA CLUBE 03:20.206
4 THIAGO OLIVEIRA NEVES 355321 2007 PRAIA CLUBE 03:09.647
5 GABRIEL CORTES SYLVESTRE V367560 2007 PRAIA CLUBE 03:14.398
6 PEDRO LUIZ MARTINS V369934 2010 PRAIA CLUBE 03:33.459
7 ANTONIO MIRANDA CABRAL V369920 2010 PRAIA CLUBE 04:00.3210

3 ª SÉRIE

1 MIGUEL SIMAMOTO LEMES 355314 2007 PRAIA CLUBE 02:56.4211
2 LUCAS ALMEIDA PAUL 355310 2008 PRAIA CLUBE 02:50.0912
3 RHANIEL ALVINO BATAGLIN 355319 2008 PRAIA CLUBE 02:44.2913
4 HEITOR GONÇALVES DEZOTI 355900 2008 PRAIA CLUBE 02:40.1914
5 MATEUS PORT 342208 2007 PRAIA CLUBE 02:40.7015
6 JOÃO VITOR TANNUS 362926 2008 PRAIA CLUBE 02:47.4616
7 HENRIQUE SCALIA BORBA 367522 2008 PRAIA CLUBE 02:54.9617
8 WILKER PEREIRA LOPES 342219 2007 PRAIA CLUBE 03:01.0018

4 ª SÉRIE

1 JOSE LUCAS RISPOLI 329520 2007 PRAIA CLUBE 02:36.1419
2 CAUÃ HENRIQUE GONÇALVES 342189 2007 PRAIA CLUBE 02:35.1420
3 ARTUR FIGUEIREDO SOUZA 355303 2008 PRAIA CLUBE 02:31.6921
4 VITOR PEREIRA THOME 282991 2003 PRAIA CLUBE 02:21.7022
5 PEDRO HENRIQUE TOME 314149 2005 PRAIA CLUBE 02:31.3423
6 PEDRO SOUSA AVELAR 327726 2005 PRAIA CLUBE 02:33.3324
7 LUCAS OLIVEIRA BORGES 342202 2007 PRAIA CLUBE 02:35.8425
8 MATHEUS PARENTI NUNES 340399 2006 PRAIA CLUBE 02:38.6526

1500M LIVRE FEMª PROVA13 ABSOLUTO 29/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GABRIELA CARDOSO GONTIJO 355307 2008 PRAIA CLUBE 20:08.211
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IV TORNEIO REGIONAL TRIÂNGULO
IV TORNEIO REGIONAL TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 29/10/2021 à 30/10/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: PRAIA CLUBE

29/10/20211Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 MARIA EDUARDA CASTRO 307150 2005 PRAIA CLUBE 19:10.732
5 CAMILLA OLIVEIRA CESARIO 298613 2004 PRAIA CLUBE 19:58.843
6 KAMILLY CRISTINA CEZARIO 317944 2004 PRAIA CLUBE 99:99.994

1500LM LIVRE MASCª PROVA14 ABSOLUTO 29/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GUILHERME FERREIRA FREITAS 361515 2005 PRAIA CLUBE 18:31.601
4 GUSTAVO MARTINS FREITAS 268737 2004 PRAIA CLUBE 17:35.342
5 RAFAEL FIDELIS SOUSA 314154 2005 PRAIA CLUBE 17:43.913

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA15 PETIZ 1 29/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 PRAIA CLUBE "A" 120025A 1800 PRAIA CLUBE 99:99.991
5 PRAIA CLUBE "B" 120025B 1800 PRAIA CLUBE 99:99.992

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA16 PETIZ 2 29/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 PRAIA CLUBE "A" 120025A 1800 PRAIA CLUBE 99:99.991
5 PRAIA CLUBE "B" 120025B 1800 PRAIA CLUBE 99:99.992

REV.4x100M LIVRE FEM.ª PROVA17 PETIZ 29/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 PRAIA CLUBE "A" 120025A 1800 PRAIA CLUBE 99:99.991
5 PRAIA CLUBE "B" 120025B 1800 PRAIA CLUBE 99:99.992

REV.4x100M LIVRE FEM.ª PROVA18 INFANTIL 29/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 PRAIA CLUBE "A" 120025A 1800 PRAIA CLUBE 04:09.471
5 PRAIA CLUBE "B" 120025B 1800 PRAIA CLUBE 04:23.902

REV.4x100M LIVRE FEM.ª PROVA19 JUVENIL 29/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE
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IV TORNEIO REGIONAL TRIÂNGULO
IV TORNEIO REGIONAL TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 29/10/2021 à 30/10/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: PRAIA CLUBE

29/10/20211Etapa: Data:
4 PRAIA CLUBE "A" 120025A 1800 PRAIA CLUBE 04:20.721
5 PRAIA CLUBE "B" 120025B 1800 PRAIA CLUBE 99:99.992

REV.4x100M LIVRE MASC.ª PROVA20 PETIZ 29/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 PRAIA CLUBE "A" 120025A 1800 PRAIA CLUBE 99:99.991
5 PRAIA CLUBE "B" 120025B 1800 PRAIA CLUBE 99:99.992

REV.4x100M LIVRE MASC.ª PROVA21 INFANTIL 29/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 PRAIA CLUBE "A" 120025A 1800 PRAIA CLUBE 03:54.051
5 PRAIA CLUBE "B" 120025B 1800 PRAIA CLUBE 04:12.482

REV.4x100M LIVRE MASC.ª PROVA22 JUVENIL 29/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 PRAIA CLUBE "A" 120025A 1800 PRAIA CLUBE 03:45.011
5 PRAIA CLUBE "B" 120025B 1800 PRAIA CLUBE 03:55.152

REV.4x100M LIVRE MASC.ª PROVA23 JUNIOR 29/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 PRAIA CLUBE "A" 120025A 1800 PRAIA CLUBE 99:99.991
5 PRAIA CLUBE "B" 120025B 1800 PRAIA CLUBE 99:99.992

REV.4x100M MEDLEY MISTOª PROVA24 JUNIOR 29/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 PRAIA CLUBE "A" 120025A 1800 PRAIA CLUBE 99:99.991
5 PRAIA CLUBE "B" 120025B 1800 PRAIA CLUBE 99:99.992

30/10/20212Etapa: Data:
REV.4x200M LIVRE FEM.ª PROVA25 PETIZ 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 PRAIA CLUBE "A" 120025A 1800 PRAIA CLUBE 99:99.991
5 PRAIA CLUBE "B" 120025B 1800 PRAIA CLUBE 99:99.992

qrlTotal28/10/2021 23:04:57Piscina - Versão: 2.38.0.0 8



IV TORNEIO REGIONAL TRIÂNGULO
IV TORNEIO REGIONAL TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 29/10/2021 à 30/10/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: PRAIA CLUBE

30/10/20212Etapa: Data:
REV.4x200M LIVRE FEM.ª PROVA26 INFANTIL 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 PRAIA CLUBE "A" 120025A 1800 PRAIA CLUBE 09:04.381
5 PRAIA CLUBE "B" 120025B 1800 PRAIA CLUBE 09:54.722

REV.4x200M LIVRE FEM.ª PROVA27 JUVENIL 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 PRAIA CLUBE "A" 120025A 1800 PRAIA CLUBE 99:99.991
5 PRAIA CLUBE "B" 120025B 1800 PRAIA CLUBE 99:99.992

REV.4x200M LIVRE MASC.ª PROVA28 PETIZ 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 PRAIA CLUBE "A" 120025A 1800 PRAIA CLUBE 99:99.991
5 PRAIA CLUBE "B" 120025B 1800 PRAIA CLUBE 99:99.992

REV.4x200M LIVRE MASC.ª PROVA29 INFANTIL 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 PRAIA CLUBE "A" 120025A 1800 PRAIA CLUBE 08:36.851
5 PRAIA CLUBE "B" 120025B 1800 PRAIA CLUBE 09:14.882

REV.4x200M LIVRE MASC.ª PROVA30 JUVENIL 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 PRAIA CLUBE "A" 120025A 1800 PRAIA CLUBE 08:12.171
5 PRAIA CLUBE "B" 120025B 1800 PRAIA CLUBE 99:99.992

REV.4x200M LIVRE MASC.ª PROVA31 JUNIOR 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 PRAIA CLUBE "A" 120025A 1800 PRAIA CLUBE 99:99.991
5 PRAIA CLUBE "B" 120025B 1800 PRAIA CLUBE 99:99.992

200M LIVRE FEM.ª PROVA32 ABSOLUTO 30/10/2021 Final
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IV TORNEIO REGIONAL TRIÂNGULO
IV TORNEIO REGIONAL TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 29/10/2021 à 30/10/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: PRAIA CLUBE

30/10/20212Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GABRIELA CARDOSO LEVA 369922 2010 PRAIA CLUBE 03:13.331
2 JULIA BOMTEMPO ANDRADE V369926 2010 PRAIA CLUBE 03:06.582
3 NATALIA CUNHA BRUNELI 355315 2008 PRAIA CLUBE 02:50.453
4 MARIA EDUARDA ESPINDOLA 343279 2006 PRAIA CLUBE 02:34.704
5 MELISSA TAINÁ GONÇALVES 367530 2010 PRAIA CLUBE 02:49.315
6 MANUELA LOPES FONTOURA 355311 2007 PRAIA CLUBE 02:52.386
7 BEATRIZ ALMEIDA MARTINS V369921 2010 PRAIA CLUBE 03:09.247
8 LUISA MENDES MARQUES 369930 2010 PRAIA CLUBE 99:99.998

2 ª SÉRIE

1 VANESSA LACATIVA SOUSA 315630 2005 PRAIA CLUBE 02:23.999
2 MILENA BARBOSA SANTOS 324586 2006 PRAIA CLUBE 02:16.6510
3 MARIA EDUARDA FREITAS 324594 2005 PRAIA CLUBE 02:15.6611
4 RAPHAELLA SILVA MELO 314155 2005 PRAIA CLUBE 02:13.4412
5 MARIA EDUARDA CASTRO 307150 2005 PRAIA CLUBE 02:15.1813
6 CAROLINA LEITAO DAHER 332206 2006 PRAIA CLUBE 02:15.7714
7 GABRIELA CARDOSO GONTIJO 355307 2008 PRAIA CLUBE 02:23.6715
8 ANA CLARA SIMAO 342184 2007 PRAIA CLUBE 02:27.0116

200M LIVRE MASC.ª PROVA33 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 EDUARDO FERREIRA SCHMALTZ V369937 2009 PRAIA CLUBE 03:11.611
2 GUSTAVO LIMA CARVALHO 369923 2010 PRAIA CLUBE 02:58.712
3 GUSTAVO FALEIROS BARBOSA V372639 2007 PRAIA CLUBE 02:47.183
4 WILKER PEREIRA LOPES 342219 2007 PRAIA CLUBE 02:36.914
5 JOSE LUCAS RISPOLI 329520 2007 PRAIA CLUBE 02:39.315
6 PEDRO LUIZ MARTINS V369934 2010 PRAIA CLUBE 02:56.856
7 LUCAS GOUVEIA OLIVEIRA 369929 2010 PRAIA CLUBE 03:00.077
8 LUCAS CUNHA LEVA V367525 2009 PRAIA CLUBE 99:99.998

2 ª SÉRIE

1 RHYAN PABLO MESQUITA 355320 2007 PRAIA CLUBE 02:23.329
2 RHANIEL ALVINO BATAGLIN 355319 2008 PRAIA CLUBE 02:21.0110
3 MATHEUS VINÍCIUS CONTE 342210 2007 PRAIA CLUBE 02:16.4311
4 PEDRO SOUSA AVELAR 327726 2005 PRAIA CLUBE 02:14.7512
5 LUCAS OLIVEIRA BORGES 342202 2007 PRAIA CLUBE 02:14.7513
6 MATEUS PORT 342208 2007 PRAIA CLUBE 02:21.0014
7 ARTHUR SOUZA RAMOS 367564 2006 PRAIA CLUBE 02:22.1915
8 KAYAN PABLO SILVA 342197 2007 PRAIA CLUBE 02:31.4416

3 ª SÉRIE

1 PEDRO HENRIQUE TOME 314149 2005 PRAIA CLUBE 02:13.9017
2 LUIS CARLOS DIAS 340084 2006 PRAIA CLUBE 02:06.5118
3 HENRIQUE PEREIRA THOME 299079 2004 PRAIA CLUBE 02:03.8119
4 VITOR PEREIRA THOME 282991 2003 PRAIA CLUBE 01:58.8120
5 PEDRO SILVA SOUZA 299077 2003 PRAIA CLUBE 02:02.1821

qrlTotal28/10/2021 23:05:03Piscina - Versão: 2.38.0.0 10



IV TORNEIO REGIONAL TRIÂNGULO
IV TORNEIO REGIONAL TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 29/10/2021 à 30/10/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: PRAIA CLUBE

30/10/20212Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

6 GUSTAVO MARTINS FREITAS 268737 2004 PRAIA CLUBE 02:06.0522
7 CAUÃ HENRIQUE GONÇALVES 342189 2007 PRAIA CLUBE 02:11.0323
8 ARTUR FIGUEIREDO SOUZA 355303 2008 PRAIA CLUBE 02:14.6624

100M BORBOL. FEM.ª PROVA34 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 PAULA BARBOSA BATISTA V369941 2009 PRAIA CLUBE 99:99.991
4 ALICE DAIA NAVES 367512 2009 PRAIA CLUBE 99:99.992
5 OLIVIA MAYOL 367531 2009 PRAIA CLUBE 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA ESPINDOLA 343279 2006 PRAIA CLUBE 01:32.584
2 ANA CLARA SIMAO 342184 2007 PRAIA CLUBE 01:21.145
3 ALICE GERKMAN KIL 355301 2008 PRAIA CLUBE 01:16.426
4 LUISA CUNHA BRUNELI 329525 2006 PRAIA CLUBE 01:09.367
5 NATALIA CUNHA BRUNELI 355315 2008 PRAIA CLUBE 01:11.918
6 HELENA CRISTINA SILVA 299475 2005 PRAIA CLUBE 01:17.439
7 KAREN CRISTINA OLIVEIRA 342196 2006 PRAIA CLUBE 01:21.7010
8 MANUELA BALERA 369931 2010 PRAIA CLUBE 01:37.6511

100M BORBOL. MASC.ª PROVA35 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GUSTAVO LIMA CARVALHO 369923 2010 PRAIA CLUBE 99:99.991
4 ARTHUR RIBEIRO ATTUX 367515 2009 PRAIA CLUBE 99:99.992
5 ANTONIO MIRANDA CABRAL V369920 2010 PRAIA CLUBE 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 LUIZ EDUARDO BORBA 362923 2007 PRAIA CLUBE 01:51.674
2 ANTONIO CORREIA REIS V370342 2009 PRAIA CLUBE 01:43.695
3 CAUÃ HENRIQUE GONÇALVES 342189 2007 PRAIA CLUBE 01:30.086
4 HENRIQUE SCALIA BORBA 367522 2008 PRAIA CLUBE 01:15.527
5 THIAGO OLIVEIRA NEVES 355321 2007 PRAIA CLUBE 01:24.378
6 FELIPE SOUSA AVELAR 367519 2009 PRAIA CLUBE 01:35.779
7 MARCOS VINICIUS SILVA V369932 2010 PRAIA CLUBE 01:50.1010
8 JOÃO VITOR TANNUS 362926 2008 PRAIA CLUBE 99:99.9911

3 ª SÉRIE

1 MATEUS PORT 342208 2007 PRAIA CLUBE 01:08.6012
2 LUIS CARLOS DIAS 340084 2006 PRAIA CLUBE 01:04.2413
3 DELCIO VIEIRA TANNUS 329303 2003 PRAIA CLUBE 01:02.1814
4 RICARDO ALMEIDA ANCHIETA 342215 2007 PRAIA CLUBE 00:59.8515
5 JOAO VICTOR SORRIENTE 327724 2005 PRAIA CLUBE 01:01.2016
6 EDUARDO MORAES SANTOS 329516 2006 PRAIA CLUBE 01:03.9217
7 ARTUR FIGUEIREDO SOUZA 355303 2008 PRAIA CLUBE 01:04.8818
8 LUCAS ALMEIDA PAUL 355310 2008 PRAIA CLUBE 01:13.6119
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IV TORNEIO REGIONAL TRIÂNGULO
IV TORNEIO REGIONAL TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 29/10/2021 à 30/10/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: PRAIA CLUBE

30/10/20212Etapa: Data:
200M PEITO FEM.ª PROVA36 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ALICE DAIA NAVES 367512 2009 PRAIA CLUBE 99:99.991
2 KARINA GONÇALVES SANTOS 357199 2008 PRAIA CLUBE 03:43.982
3 GABRIELA CARDOSO GONTIJO 355307 2008 PRAIA CLUBE 03:17.273
4 KAMILLY CRISTINA CEZARIO 317944 2004 PRAIA CLUBE 02:59.474
5 ANA FLAVIA PERGHER 356921 2008 PRAIA CLUBE 03:09.695
6 LETICIA PEREIRA STOQUE 342200 2007 PRAIA CLUBE 03:19.966
7 MANUELA BORGES CALEGARI 355312 2007 PRAIA CLUBE 99:99.997
8 OLIVIA MAYOL 367531 2009 PRAIA CLUBE 99:99.998

200M PEITO MASC.ª PROVA37 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ARTHUR RIBEIRO ATTUX 367515 2009 PRAIA CLUBE 99:99.991
4 MATEUS LUCIO ARANTES 342207 2007 PRAIA CLUBE 99:99.992
5 DANIEL ANTONIO REIS 355305 2008 PRAIA CLUBE 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 ENZO TOMOCAZU ABREU 342192 2007 PRAIA CLUBE 03:02.184
3 JOSE LUCAS RISPOLI 329520 2007 PRAIA CLUBE 02:50.515
4 JOAO VITOR MACEDO 314153 2005 PRAIA CLUBE 02:38.296
5 KAYAN PABLO SILVA 342197 2007 PRAIA CLUBE 02:48.867
6 PEDRO SOUSA AVELAR 327726 2005 PRAIA CLUBE 02:56.998
7 WILKER PEREIRA LOPES 342219 2007 PRAIA CLUBE 03:11.159

50M LIVRE FEM.ª PROVA38 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ALICE DAIA NAVES 367512 2009 PRAIA CLUBE 99:99.991
2 PAULA BARBOSA BATISTA V369941 2009 PRAIA CLUBE 00:38.882
3 ALICE LOUZADA LIPARIZI V367513 2009 PRAIA CLUBE 00:37.723
4 BEATRIZ ALMEIDA MARTINS V369921 2010 PRAIA CLUBE 00:37.374
5 JULIA BOMTEMPO ANDRADE V369926 2010 PRAIA CLUBE 00:37.595
6 GIOVANA CARVALHO TOMÉ V367521 2009 PRAIA CLUBE 00:38.176
7 LAURA ANDRADA V369927 2010 PRAIA CLUBE 00:40.837
8 OLIVIA MAYOL 367531 2009 PRAIA CLUBE 99:99.998

2 ª SÉRIE

1 MANUELA LOPES FONTOURA 355311 2007 PRAIA CLUBE 00:35.789
2 MANUELA BALERA 369931 2010 PRAIA CLUBE 00:34.3410
3 KARINA GONÇALVES SANTOS 357199 2008 PRAIA CLUBE 00:32.3511
4 LETICIA PEREIRA STOQUE 342200 2007 PRAIA CLUBE 00:31.8512
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IV TORNEIO REGIONAL TRIÂNGULO
IV TORNEIO REGIONAL TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 29/10/2021 à 30/10/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: PRAIA CLUBE

30/10/20212Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

5 MARIA EDUARDA ESPINDOLA 343279 2006 PRAIA CLUBE 00:32.0913
6 ANA CECILIA OLIVEIRA 342182 2007 PRAIA CLUBE 00:33.5614
7 GABRIELA CARDOSO LEVA 369922 2010 PRAIA CLUBE 00:35.2115
8 LUISA MENDES MARQUES 369930 2010 PRAIA CLUBE 00:37.1716

3 ª SÉRIE

1 ANA CLARA SANTOS 356920 2008 PRAIA CLUBE 00:30.7417
2 HELENA CRISTINA SILVA 299475 2005 PRAIA CLUBE 00:30.0718
3 LUISA CUNHA BRUNELI 329525 2006 PRAIA CLUBE 00:29.2019
4 RAPHAELLA SILVA MELO 314155 2005 PRAIA CLUBE 00:27.9120
5 NATALIA CUNHA BRUNELI 355315 2008 PRAIA CLUBE 00:29.0421
6 ANA LAURA CUNHA 307145 2005 PRAIA CLUBE 00:29.5122
7 ANA CLARA SIMAO 342184 2007 PRAIA CLUBE 00:30.7023
8 KAREN CRISTINA OLIVEIRA 342196 2006 PRAIA CLUBE 00:30.8124

50M LIVRE MASC.ª PROVA39 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 DAVI MARQUES AZEVEDO V369936 2009 PRAIA CLUBE 99:99.991
4 ANTONIO MIRANDA CABRAL V369920 2010 PRAIA CLUBE 99:99.992
5 PEDRO DE CABRAL V369933 2010 PRAIA CLUBE 99:99.993
6 MATHEUS MARTINS RODRIGUES V373570 2007 PRAIA CLUBE 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 MARCOS VINICIUS SILVA V369932 2010 PRAIA CLUBE 00:41.595
2 LUCAS CUNHA LEVA V367525 2009 PRAIA CLUBE 00:36.886
3 JOSE LUCAS RISPOLI 329520 2007 PRAIA CLUBE 00:36.097
4 GABRIEL CORTES SYLVESTRE V367560 2007 PRAIA CLUBE 00:34.268
5 ANTONIO CORREIA REIS V370342 2009 PRAIA CLUBE 00:35.439
6 PEDRO LUIZ MARTINS V369934 2010 PRAIA CLUBE 00:36.3210
7 RAFAEL KEN HASEGAWA V372368 2009 PRAIA CLUBE 00:39.8111
8 LUCAS BORGES SANTOS V369928 2010 PRAIA CLUBE 00:44.2012

3 ª SÉRIE

1 GUSTAVO FALEIROS BARBOSA V372639 2007 PRAIA CLUBE 00:32.4413
2 PEDRO BARBOSA BATISTA V367562 2006 PRAIA CLUBE 00:31.7214
3 HENRIQUE SCALIA BORBA 367522 2008 PRAIA CLUBE 00:30.3915
4 LUCAS ALMEIDA PAUL 355310 2008 PRAIA CLUBE 00:30.0616
5 LUIZ FELIPE PEREIRA 342647 2007 PRAIA CLUBE 00:30.1117
6 JOÃO VITOR TANNUS 362926 2008 PRAIA CLUBE 00:30.4518
7 MATEUS LUCIO ARANTES 342207 2007 PRAIA CLUBE 00:32.0919
8 THIAGO OLIVEIRA NEVES 355321 2007 PRAIA CLUBE 00:32.5920

4 ª SÉRIE

1 DANIEL ANTONIO REIS 355305 2008 PRAIA CLUBE 00:29.4021
2 HEITOR GONÇALVES DEZOTI 355900 2008 PRAIA CLUBE 00:29.0322
3 MATHEUS VINÍCIUS CONTE 342210 2007 PRAIA CLUBE 00:28.3223
4 ENZO TOMOCAZU ABREU 342192 2007 PRAIA CLUBE 00:27.5024
5 ARTHUR SOUZA RAMOS 367564 2006 PRAIA CLUBE 00:28.3225
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IV TORNEIO REGIONAL TRIÂNGULO
IV TORNEIO REGIONAL TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 29/10/2021 à 30/10/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: PRAIA CLUBE

30/10/20212Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

6 CAUÃ HENRIQUE GONÇALVES 342189 2007 PRAIA CLUBE 00:28.5526
7 RHYAN PABLO MESQUITA 355320 2007 PRAIA CLUBE 00:29.3727
8 JOÃO VITOR PEREIRA 342194 2007 PRAIA CLUBE 00:29.5728

5 ª SÉRIE

1 RAFAEL JUNQUEIRA BRAGA 342213 2007 PRAIA CLUBE 00:26.9229
2 ARTHUR MELO PELOZO 301751 2004 PRAIA CLUBE 00:26.5630
3 VITOR PEREIRA THOME 282991 2003 PRAIA CLUBE 00:25.2431
4 RICARDO ALMEIDA ANCHIETA 342215 2007 PRAIA CLUBE 00:23.9232
5 PEDRO SILVA SOUZA 299077 2003 PRAIA CLUBE 00:24.0933
6 DELCIO VIEIRA TANNUS 329303 2003 PRAIA CLUBE 00:26.3534
7 EDUARDO MORAES SANTOS 329516 2006 PRAIA CLUBE 00:26.5635
8 JOSE FERNANDES SOUSA 301742 2004 PRAIA CLUBE 00:27.4836

400M MEDLEY FEM.ª PROVA40 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 CAROLINA LEITAO DAHER 332206 2006 PRAIA CLUBE 05:16.541
5 SOPHIA NECKEL 367534 2009 PRAIA CLUBE 99:99.992

400M MEDLEY MASC.ª PROVA41 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ENRICO MELAZO ANDRADE 369938 2009 PRAIA CLUBE 99:99.991
2 ARTHUR RIBEIRO ATTUX 367515 2009 PRAIA CLUBE 99:99.992
3 ARTUR FIGUEIREDO SOUZA 355303 2008 PRAIA CLUBE 05:18.903
4 RAFAEL FIDELIS SOUSA 314154 2005 PRAIA CLUBE 05:04.644
5 JOAO VICTOR SORRIENTE 327724 2005 PRAIA CLUBE 05:08.155
6 KAYAN PABLO SILVA 342197 2007 PRAIA CLUBE 05:19.846
7 FELIPE SOUSA AVELAR 367519 2009 PRAIA CLUBE 99:99.997

100M COSTAS FEM.ª PROVA42 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 SOPHIA NECKEL 367534 2009 PRAIA CLUBE 99:99.991
2 GIOVANA CARVALHO TOMÉ V367521 2009 PRAIA CLUBE 01:35.412
3 MELISSA TAINÁ GONÇALVES 367530 2010 PRAIA CLUBE 01:27.413
4 ANA CECILIA OLIVEIRA 342182 2007 PRAIA CLUBE 01:21.754
5 ANA CLARA SANTOS 356920 2008 PRAIA CLUBE 01:24.225
6 MANUELA LOPES FONTOURA 355311 2007 PRAIA CLUBE 01:27.436
7 ALICE LOUZADA LIPARIZI V367513 2009 PRAIA CLUBE 99:99.997
8 LAURA ANDRADA V369927 2010 PRAIA CLUBE 99:99.998

2 ª SÉRIE
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IV TORNEIO REGIONAL TRIÂNGULO
IV TORNEIO REGIONAL TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 29/10/2021 à 30/10/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: PRAIA CLUBE

30/10/20212Etapa: Data:
1 MANUELA MARQUES DIAS 342205 2006 PRAIA CLUBE 01:17.669
2 JULIA BARBOSA REIS 317940 2005 PRAIA CLUBE 01:17.3210
3 VANESSA LACATIVA SOUSA 315630 2005 PRAIA CLUBE 01:15.5611
4 MILENA BARBOSA SANTOS 324586 2006 PRAIA CLUBE 01:11.0512
5 LUISA CUNHA BRUNELI 329525 2006 PRAIA CLUBE 01:15.0813
6 ANA LAURA CUNHA 307145 2005 PRAIA CLUBE 01:15.7314
7 ALICE GERKMAN KIL 355301 2008 PRAIA CLUBE 01:17.3915
8 ANA FLAVIA PERGHER 356921 2008 PRAIA CLUBE 01:19.4616

100M COSTAS MASC.ª PROVA43 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DAVI MARQUES AZEVEDO V369936 2009 PRAIA CLUBE 99:99.991
3 PEDRO DE CABRAL V369933 2010 PRAIA CLUBE 01:55.212
4 LUCAS BORGES SANTOS V369928 2010 PRAIA CLUBE 01:44.043
5 RAFAEL KEN HASEGAWA V372368 2009 PRAIA CLUBE 01:44.714
6 EDUARDO FERREIRA SCHMALTZ V369937 2009 PRAIA CLUBE 01:56.935

2 ª SÉRIE

1 LUCAS GOUVEIA OLIVEIRA 369929 2010 PRAIA CLUBE 01:31.786
2 PEDRO BARBOSA BATISTA V367562 2006 PRAIA CLUBE 01:24.367
3 LUIZ FELIPE PEREIRA 342647 2007 PRAIA CLUBE 01:22.838
4 RHANIEL ALVINO BATAGLIN 355319 2008 PRAIA CLUBE 01:15.999
5 JOÃO VITOR PEREIRA 342194 2007 PRAIA CLUBE 01:18.1110
6 GABRIEL CORTES SYLVESTRE V367560 2007 PRAIA CLUBE 01:23.4311
7 MIGUEL SIMAMOTO LEMES 355314 2007 PRAIA CLUBE 01:26.5012
8 LUCAS ALMEIDA PAUL 355310 2008 PRAIA CLUBE 01:41.4713

3 ª SÉRIE

1 LUIZ EDUARDO BORBA 362923 2007 PRAIA CLUBE 01:13.5614
2 LUCAS OLIVEIRA BORGES 342202 2007 PRAIA CLUBE 01:10.8815
3 MATHEUS PARENTI NUNES 340399 2006 PRAIA CLUBE 01:07.8516
4 JOAO VITOR MACEDO 314153 2005 PRAIA CLUBE 01:06.8217
5 RAFAEL JUNQUEIRA BRAGA 342213 2007 PRAIA CLUBE 01:07.6518
6 HEITOR GONÇALVES DEZOTI 355900 2008 PRAIA CLUBE 01:10.7719
7 PEDRO HENRIQUE TOME 314149 2005 PRAIA CLUBE 01:11.4120
8 JOÃO VITOR TANNUS 362926 2008 PRAIA CLUBE 01:13.7421

800M LIVRE FEM.ª PROVA44 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GABRIELA CARDOSO GONTIJO 355307 2008 PRAIA CLUBE 10:36.091
2 MANUELA MARQUES DIAS 342205 2006 PRAIA CLUBE 10:35.412
3 CAMILLA OLIVEIRA CESARIO 298613 2004 PRAIA CLUBE 09:47.883
4 MARIA EDUARDA CASTRO 307150 2005 PRAIA CLUBE 09:44.864
5 MARIA EDUARDA FREITAS 324594 2005 PRAIA CLUBE 09:46.895
6 JULIA BARBOSA REIS 317940 2005 PRAIA CLUBE 10:32.766
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IV TORNEIO REGIONAL TRIÂNGULO
IV TORNEIO REGIONAL TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 29/10/2021 à 30/10/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: PRAIA CLUBE

30/10/20212Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

7 KAMILLY CRISTINA CEZARIO 317944 2004 PRAIA CLUBE 10:35.457
8 KAREN CRISTINA OLIVEIRA 342196 2006 PRAIA CLUBE 10:51.578

800M LIVRE MASC.ª PROVA45 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ENRICO MELAZO ANDRADE 369938 2009 PRAIA CLUBE 99:99.991
2 PEDRO SOUSA AVELAR 327726 2005 PRAIA CLUBE 99:99.992
3 GUILHERME FERREIRA FREITAS 361515 2005 PRAIA CLUBE 09:34.013
4 GUSTAVO MARTINS FREITAS 268737 2004 PRAIA CLUBE 09:12.234
5 HENRIQUE PEREIRA THOME 299079 2004 PRAIA CLUBE 09:21.955
6 MIGUEL SIMAMOTO LEMES 355314 2007 PRAIA CLUBE 10:47.936
7 DANIEL ANTONIO REIS 355305 2008 PRAIA CLUBE 99:99.997

R 4x50M MEDLEY MISTOª PROVA46 PETIZ 1 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 PRAIA CLUBE "A" 120025A 1800 PRAIA CLUBE 99:99.991
5 PRAIA CLUBE "B" 120025B 1800 PRAIA CLUBE 99:99.992

R 4x50M MEDLEY MISTOª PROVA47 PETIZ 2 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 PRAIA CLUBE "A" 120025A 1800 PRAIA CLUBE 99:99.991
5 PRAIA CLUBE "B" 120025B 1800 PRAIA CLUBE 99:99.992

REV.4x100M MEDLEY FEM.ª PROVA48 PETIZ 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 PRAIA CLUBE "A" 120025A 1800 PRAIA CLUBE 99:99.991
5 PRAIA CLUBE "B" 120025B 1800 PRAIA CLUBE 99:99.992

REV.4x100M MEDLEY FEM.ª PROVA49 INFANTIL 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 PRAIA CLUBE "A" 120025A 1800 PRAIA CLUBE 04:43.911
5 PRAIA CLUBE "B" 120025B 1800 PRAIA CLUBE 05:06.502

REV.4x100M MEDLEY FEM.ª PROVA50 JUVENIL 30/10/2021 Final
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IV TORNEIO REGIONAL TRIÂNGULO
IV TORNEIO REGIONAL TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 29/10/2021 à 30/10/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: PRAIA CLUBE

30/10/20212Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 PRAIA CLUBE "A" 120025A 1800 PRAIA CLUBE 04:57.011
5 PRAIA CLUBE "B" 120025B 1800 PRAIA CLUBE 99:99.992

REV.4x100M MEDLEY MASC.ª PROVA51 PETIZ 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 PRAIA CLUBE "A" 120025A 1800 PRAIA CLUBE 99:99.991
5 PRAIA CLUBE "B" 120025B 1800 PRAIA CLUBE 99:99.992

REV.4x100M MEDLEY MASC.ª PROVA52 INFANTIL 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 PRAIA CLUBE "A" 120025A 1800 PRAIA CLUBE 04:26.211
5 PRAIA CLUBE "B" 120025B 1800 PRAIA CLUBE 04:46.572

REV.4x100M MEDLEY MASC.ª PROVA53 JUVENIL 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 PRAIA CLUBE "A" 120025A 1800 PRAIA CLUBE 04:16.501
5 PRAIA CLUBE "B" 120025B 1800 PRAIA CLUBE 99:99.992

REV.4x100M MEDLEY MASC.ª PROVA54 JUNIOR 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 PRAIA CLUBE "A" 120025A 1800 PRAIA CLUBE 99:99.991
5 PRAIA CLUBE "B" 120025B 1800 PRAIA CLUBE 99:99.992
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